**Epistola terciadecima.**

Obânes dei gracie Uninersis rectoribz et eccl  
siar curatis ciuitatis et dycessis tractecten notari  
is sen psonis publicis in dictis nostris citatibz et dyoce  
ss Salutē in dnō Ad nostrū spectat officiū defūctorum  
exequi volūtates Lū ergo nonnulli nostrarū ciuitatū et  
dycessis iniuitatis filii se xpiano nomine inaniter glo  
riat tāq̄ scō ipones fel in corde habētes et mel in ore ge  
rentes se esse amici fideles morientiū piarū voluntatum  
execucioni offerūt et post eo rū obitū de alārū redēptiōe  
non curantes eas pias volūtates debite execucioni rēnu  
unt demādare qui pocias ac si heredes iusti existētes ea  
que in pios vsus legata existunt nitūtur in ppiis appli  
care Aolētes bīs abusibus obuiare put nobis ab alto  
pmittitur et presertim quia ad hoc cōmonet ncs et cōpel  
lit canon felicis recordacionis domini clemētis papequi  
ti editus in cōsilio vienneñ Nos dñes et singulos cuius  
cūq̄ status et cōdicionis sitis Monemus pmo scđo et tci  
o et vobis in vltute sancte obediēcie qui scōibus testamen  
toꝝ interfūstis et interitis p̄cipiendo mandamus q̄tinus  
ānis singulis in nostra synodo quā ānis singulis ac feria  
tēcia post dñicā cātate in pñti nrā ecclēsia tenere et serua  
re intendimus nobis testamēta in quibus legata ad cau  
sas spias p̄sertim ad fabricā istius ecclēsie nrē traicteñ  
fiūtq̄ p̄ eos executores et manufideles n̄ fuerint execuci  
oni mādata et nōia executoꝝ et de p̄teritis instruciōez ple  
nariā nob̄ p̄ ros v̄l p̄ alios fidelis referatis Q̄ si in p̄dcis  
ros de negligēcia notari cōtingat et penas debitas p̄ce  
demus Leterū de hic nr̄m p̄cessum et vt̄s.

**De petione sācti martini Epistola quartadecima.**  
fii

**L**acet dño epo φecclā p̄cōnes et p̄bri p̄ suas cīta  
tes et dyoē traie: ten̄ cōstituti quartā p̄tē d̄ peticio  
nibus elegatis p̄ ipsos collectis et acquisitis seu in poste  
rū acquirēdis p̄ eas ad opus noue fabrice ecclie traiectē  
sis sue plibate dūmō bñ et fidelit̄ p̄portauerit et hoc p̄cu  
ratores noue fabice ecclie traiecten̄ pdcē effūalit̄ s̄erit  
ad arbitriū pdcōz p̄curatorz licite recipere valeat in ma  
nera earūdē licz alias p̄ suos certos pcess⁹ inbibuerit ne  
quis eoz de dictis collacionib⁹ petucionib⁹ et legat⁹ q̄tq̄  
accipet Itē p̄cipit eisdē iu vtute scē obediencie vt q̄s q̄s  
eoꝝ extūc recipiat cedula indulgēcias dcē sue ecclie cō  
cessaz et eā scribat in missali ac publicz suis subditz ipsas  
indulgēcias ónib⁹ dieb⁹ dñicis et festiuis put in eisdē xti  
net ne ámodo ecclesia sua pdcā traiecten̄ grauet laborib⁹  
et expēsis imittido dcā s cedulas eccliaꝝ rcōrib⁹ et sbditz  
sibi p̄bri sibi p̄bri Itē precipit p̄uso. et deca. xpianitat̄ vt  
quilibet coꝝ semel iu anno ad vñā certā diē et locū defini  
natū quos ad hoc prefixerit φqz oēs et singulos curatos  
eccliaꝝ et p̄bros in suo decanatu exātes in eisdē preci  
piat vt oblaciones et peticiones petitas ac legata ad op⁹  
cicte fabrice p̄curatorib⁹ infra mēsem p⁹ notificacionē  
ipsis factam reportēt fidelit̄ vt tenētur Itē precipit dic  
tis curatis et p̄bris in vtute scē obediencie vt ip̄i preci  
piant suis subditz oib⁹ et singulis et legata dicte fabice de  
trahentib⁹ et detinentib⁹ vt infra mensē post insinuacōez  
cis faciā bui mōi legata p̄curatorib⁹ dcē fabrice persol  
uat seu eisdē caucionē sufficiēt̄ faciant.